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Line 14 

On April 4, 2018, Broadcom Limited, a public company limited by shares incorporated under the 

laws of the Republic of Singapore (“Broadcom-Singapore”), and Broadcom Inc., a Delaware 

corporation (“Broadcom-Delaware”), implemented the previously approved Scheme of 

Arrangement pursuant to the Implementation Agreement dated February 28, 2018, whereby all 

ordinary shares of Broadcom-Singapore (“Singapore Shares”) were exchanged on a one-for-one 

basis for newly issued shares of common stock of Broadcom-Delaware (“Delaware Shares”) (the 

“Share Exchange”).   

Simultaneously with the Share Exchange, all limited partner units (“LP Units”) of Broadcom 

Cayman L.P., an exempted limited partnership registered in the Cayman Islands (“Partnership”), 

other than LP Units held by Broadcom-Singapore (and its subsidiaries), were mandatorily 

exchanged on a one-for-one basis for newly issued Delaware Shares (i.e., based on the existing 

conversion ratio of LP Units to Singapore Shares) (the “Mandatory Exchange”).  The Share 

Exchange and the Mandatory Exchange constituted a single, integrated transaction (the 

“Transaction”).   

Line 15 

For U.S. federal income tax purposes, the Transaction is intended to qualify as an exchange 

described in Section 351 of the U.S. Internal Revenue Code of 1986, as amended (the “Code”).  

The Share Exchange is not expected to result in gain or loss for a former Broadcom-Singapore 

holder.  Accordingly, a former Broadcom-Singapore holder’s aggregate adjusted tax basis in the 

Delaware Shares received in the Share Exchange is equal to the aggregate adjusted tax basis of 

the Singapore Shares surrendered in such exchange.  Further, the tax basis of each Delaware 

Share is the quotient of the aggregate adjusted tax basis described above divided by the number 

of Delaware Shares received in the Share Exchange. 

The Mandatory Exchange is not expected to result in gain or loss for a former LP Unit holder. 

Accordingly, a former LP Unit holder’s aggregate adjusted tax basis in the Delaware Shares 

received in the Mandatory Exchange is equal to the aggregate adjusted tax basis of the LP Units 

surrendered in such exchange.  Further, the tax basis of each Delaware Share is the quotient of 

the aggregate adjusted tax basis described above divided by the number of Delaware Shares 

received in the Mandatory Exchange. 
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